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Municipio de ixhuatlancillo, Ver.

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de abril al 30 de junio de 2018

DESTINO DE LOS RECURSOS

Const drenaje sanitario en la calle 24 de
octubre

Construccion de drenaje sanitario en calle
Francisco Villa entre camino Viejo a Mariano
Escobedo y Carretera a Marlano Localidad
San Isidro

Construccion de la red de drenaje sanitario en
la calle Emiliano Zapata entre Carretera a
Mariano Escobedo y camino Viejo a Marlano
Escobedo

Construccion de la red de drenaje sanitario en
la calle Independencia

Construccion de la red de drenaje sanitario en
la calle Las Granjas

Construccion de techado en area de

imparticién de educacion fisica en Escuela
Primaria Juan Escutia

Construccién de techado en 4rea de
imparticién de educacidn fisica en la escuela
Primaria Ignacio Zaragoza

Direcclén de Obras Publicas
Rehabilitacion a base de carpeta asféltica de la
Privada La Escondida

Rehabiiitacion de drenaje sanitario y agua
potable en la Privada La Escondida
SUBTOTAL

Rehabilitacion a base de concreto hidraulico
an la calle El Cristo de la Colonia Nuevo

Paraiso de la Localidad de San Isidro
SUBTOTAL

Desarrollo Econdmico

Desarrollo social

Desarrollo social

Direccién de Obras Plblicas

QOrgano de Control Interno

Policia Municipal Preventiva

Policla Municipal Preventiva

Presidente Municipal

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO
$180,752.65 $180,752.65
$178,492.60 $178,492.60
$176,233.20 $176,233.20
$183,011.40 $183,011.40
$185,270.80 $185,270.80
$931,854.76 $931,854.76
$506,863.73 $506,863.73

$85,260.00

$149,587.40

$118,681.,92

$2,696,008.46

$450,000.00

$450,000.00

$6,690.00

$1,563,883.68

$779,090.00

$40,372.39

$19,380.67

$2,004,005.18

$730,370.00

$241,001.63
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EJERCICIO
PROGRAMA O DESTINO DE LOS RECURSOS
FONDO DEVENGADO PAGADO
FORTAMUNDF Reh de carpeta asfaltica en tramos aislados de $348,002.30 $348,002.30
la Loc Unién y Progreso
FORTAMUNDF Rehabiiitacién de calles en la colonia San Isidro $295,568.00 $295,568.00
FORTAMUNDF Rehabiiitacion de rampa de acceso a la calle $8,703.00 $8,703.00
Bugambilias
FORTAMUNDF Sindicatura $123,090.71 $123,090.71
FORTAMUNDF Tesoreria $59,025.13 $59,025.13
SUBTOTAL $6,219,182.69 $6,219,182.69
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Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 30 de junio de 2018
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